PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 19/13 PROC. Nº  254/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: ATHO ASSISTÊNCIA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA  -EPP

(LIXO HOSPITALAR).
OBJETO:   Contratação de empresa especializada para coleta, transporte e destinação final
do resíduo de serviço de saúde (700 kg/mês), para atender a Secretaria Municipal de Saúde,
com finalidade de suprir demanda de 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais ).

  PERÍODO: 12 meses – 29/07/13 à 29/07/14
  DATA DA ASSINATURA: 29/07/2013